
GRAND-LIVRE
Du 01/01/2020 au 31/12/2020
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
01/01/2020 Soldes initiaux au "01/01/2020" 8 157,89 8 157,89
01/01/2020 Soldes initiaux au "01/01/2020" 3 135,36 5 022,53
TOTAL 110000 3 135,36 8 157,89 5 022,53
TOTAL 1-CAPITAUX 3 135,36 8 157,89 5 022,53

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
01/01/2020 Soldes initiaux au "01/01/2020" 8 157,89 8 157,89
01/01/2020 Soldes initiaux au "01/01/2020" 17 203,07 9 045,18
01/01/2020 Soldes initiaux au "01/01/2020" 14 067,71 5 022,53
06/01/2020 1 cours skype fém. Sermier G. 06/01/20 45,00 4 977,53
30/01/2020 Insc. 4 équ. frc NII fém. Lons 26/01/20 80,00 5 057,53
30/01/2020 FFE : 4 équ. frc NII fém. Lons 26/01/20 40,00 5 017,53
10/02/2020 Stage Pôle Esp. Joie S. Lons 18/01/20 200,00 4 817,53
10/02/2020 Réc. chpt brg fém. rap. Esb. 09/02/20 38,57 4 778,96
10/02/2020 Arb. chpt brg fém. rap. Esb. 09/02/20 111,00 4 667,96
10/02/2020 La Poste 5 carnets de timbres trésorier 69,60 4 598,36
20/02/2020 Insc. chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 250,00 4 848,36
21/02/2020 Rec. chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 460,35 4 388,01
21/02/2020 Arb. chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 210,00 4 178,01
23/02/2020 Subv. open fide Gueugnon 22&23/02/20 200,00 3 978,01
03/03/2020 1er Vir. FFE 50% licences CD58 116,00 4 094,01
03/03/2020 Réc. cpe 2000 Montpont 08/03/20 Da ... 32,80 4 061,21
08/03/2020 Subv. Rapide Châtenoy du 01/03/20 100,00 3 961,21
13/03/2020 Insc. chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 5,00 3 966,21
13/03/2020 7 insc. cpe 2000 brg Montpont 08/03/20 140,00 4 106,21
13/03/2020 8 insc. cpe 2000 frc Vesoul 08/03/20 160,00 4 266,21
13/03/2020 5 insc. Coupe 1900 LBFCE 2020 50,00 4 316,21
13/03/2020 Arb. cpe 2000 frc Vesoul 08/03/20 CP 96,08 4 220,13
13/03/2020 Cpe 2000 brg 08/03/20 --> FFE  (7x10) 70,00 4 150,13
13/03/2020 Cpe 2000 frc 08/03/20 --> FFE  (8x10) 80,00 4 070,13
20/04/2020 Arb. cpe 2000 brg Montpont 08/03/20 FJ 127,00 3 943,13
20/04/2020 Arb. chpt acad. brg Louhans 11/03/20 FJ 87,00 3 856,13
20/04/2020 Indemn. forf. utilis. image Cartoon TPG 100,00 3 756,13
21/04/2020 Salle chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 40,00 3 716,13
21/04/2020 Fact Millet S. cours skype Aubert E. 40,00 3 676,13
21/04/2020 Réc. chpt acad. brg Louhans 11/03/20 79,05 3 597,08
23/05/2020 Inscription NIV Bourgogne 2020/2021 40,00 3 637,08
16/06/2020 2éme vers. licences LBFCE 2019/2020 1 601,00 5 238,08
19/06/2020 2éme vers. licences Nièvre 2019/2020 38,50 5 276,58
25/06/2020 Stage jeunes Apicella Manuel 14/06/20 200,00 5 076,58
04/07/2020 Coupes chpt scolaire Web Denis André 121,44 4 955,14
04/08/2020 Subv. DRFIP île de France et Paris 1 500,00 6 455,14
07/08/2020 Inscription NIV Bourgogne 2020/2021 100,00 6 555,14
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
07/08/2020 Inscription Bourgogne 1A 2020/2021 120,00 6 675,14
07/08/2020 Inscription Bourgogne 2A 2020/2021 20,00 6 695,14
07/08/2020 Inscriptions NIV Franche-Comté 2020/... 130,00 6 825,14
28/08/2020 Subv. Rapide Vermenton du 26/01/20 100,00 6 725,14
29/08/2020 Repas CD & AG Dijon 29/08/20 217,20 6 507,94
29/08/2020 Pot cloture AG Dijon 29/08/20 47,06 6 460,88
29/08/2020 Frais divers Frédéric Christine 73,16 6 387,72
08/09/2020 Solde revers. licences LBFCE 2019/2... 120,50 6 508,22
10/09/2020 Solde revers. licences Nièvre 2019/2020 4,00 6 512,22
30/09/2020 Jour femme 26/09/20 "boutique échecs" 62,89 6 449,33
30/09/2020 Jour femme 26/09/20 fact. Milliet Sophie 750,00 5 699,33
30/09/2020 Jour femme 26/09/20 dépl. Milliet Sophie 139,00 5 560,33
06/10/2020 Subv. Rapide Esbarres du 20/09/20 100,00 5 460,33
06/10/2020 Subv. Open Chevigny des 26-27/09/20 200,00 5 260,33
09/10/2020 Prélèvement annuel OVH SAS 39,52 5 220,81
27/10/2020 Stage jeunes Apicella Manuel 04/10/20 200,00 5 020,81
03/11/2020 Subv. Région 2020 solde 446,25 5 467,06
03/11/2020 Subv. Région 2020 totalisation 2 500,00 7 967,06
12/11/2020 Inscription Bourgogne 2A 2020/2021 80,00 8 047,06
16/11/2020 Prélèvement annuel OVH SAS 8,39 8 038,67
16/11/2020 Jour femme 26/09/20 héberg. Milliet S... 540,35 7 498,32
03/12/2020 Carnets timbres Lauferon Patrick 22,60 7 475,72
31/12/2020 Intérêts 2020 Livret A 17,91 7 493,63
31/12/2020 1er vir. licences LBFCE 2020/2021 2 441,00 9 934,63
31/12/2020 Inscriptions Franche-Comté 1A & 1B 140,00 10 074,63
31/12/2020 1er vir. FFE licences Nièvre 2020/2021 40,50 10 115,13
TOTAL 512000 32 366,26 22 251,13 10 115,13
TOTAL 5-FINANCIERS 32 366,26 22 251,13 10 115,13

CLASSE : 6-CHARGES

602000 - Fournitures diverses
29/08/2020 Frais divers Frédéric Christine 73,16 73,16
TOTAL 602000 73,16 73,16

605000 - Matériels et équipements
09/10/2020 Prélèvement annuel OVH SAS 39,52 39,52
16/11/2020 Prélèvement annuel OVH SAS 8,39 47,91
TOTAL 605000 47,91 47,91

623000 - Récompenses, relations publiques
20/04/2020 Indemn. forf. utilis. image Cartoon TPG 100,00 100,00
TOTAL 623000 100,00 100,00

625000 - Déplacements, missions, réceptions
29/08/2020 Repas CD & AG Dijon 29/08/20 217,20 217,20
29/08/2020 Pot cloture AG Dijon 29/08/20 47,06 264,26
31/12/2020 Don frais déplacement Pdt Lauféron P... 119,00 383,26
TOTAL 625000 383,26 383,26

626000 - Frais postaux et télécommunications
10/02/2020 La Poste 5 carnets de timbres trésorier 69,60 69,60
03/12/2020 Carnets timbres Lauferon Patrick 22,60 92,20
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TOTAL 626000 92,20 92,20

633300 - Formation professionnelle continue
06/01/2020 1 cours skype fém. Sermier G. 06/01/20 45,00 45,00
21/04/2020 Fact Millet S. cours skype Aubert E. 40,00 85,00
TOTAL 633300 85,00 85,00

648000 - Championnat Académique Bourgogne
20/04/2020 Arb. chpt acad. brg Louhans 11/03/20 FJ 87,00 87,00
21/04/2020 Réc. chpt acad. brg Louhans 11/03/20 79,05 166,05
TOTAL 648000 166,05 166,05

648010 - Champ. Académique Franche-Comté
04/07/2020 Coupes chpt scolaire Web Denis André 121,44 121,44
TOTAL 648010 121,44 121,44

648200 - Championnat France Jeunes
10/02/2020 Stage Pôle Esp. Joie S. Lons 18/01/20 200,00 200,00
25/06/2020 Stage jeunes Apicella Manuel 14/06/20 200,00 400,00
27/10/2020 Stage jeunes Apicella Manuel 04/10/20 200,00 600,00
TOTAL 648200 600,00 600,00

648210 - Championnat Bourgogne Jeunes
21/02/2020 Rec. chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 460,35 460,35
21/02/2020 Arb. chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 210,00 670,35
21/04/2020 Salle chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 40,00 710,35
TOTAL 648210 710,35 710,35

648300 - Championnat Bourgogne Féminines
10/02/2020 Réc. chpt brg fém. rap. Esb. 09/02/20 38,57 38,57
10/02/2020 Arb. chpt brg fém. rap. Esb. 09/02/20 111,00 149,57
TOTAL 648300 149,57 149,57

648310 - Championnat Franche-Comté Féminines
30/01/2020 FFE : 4 équ. frc NII fém. Lons 26/01/20 40,00 40,00
30/09/2020 Jour femme 26/09/20 "boutique échecs" 62,89 102,89
30/09/2020 Jour femme 26/09/20 fact. Milliet Sophie 750,00 852,89
30/09/2020 Jour femme 26/09/20 dépl. Milliet Sophie 139,00 991,89
16/11/2020 Jour femme 26/09/20 héberg. Milliet S... 540,35 1 532,24
TOTAL 648310 1 532,24 1 532,24

648500 - Championnat Bourgogne Rapide
08/03/2020 Subv. Rapide Châtenoy du 01/03/20 100,00 100,00
28/08/2020 Subv. Rapide Vermenton du 26/01/20 100,00 200,00
06/10/2020 Subv. Rapide Esbarres du 20/09/20 100,00 300,00
TOTAL 648500 300,00 300,00

648600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
23/02/2020 Subv. open fide Gueugnon 22&23/02/20 200,00 200,00
06/10/2020 Subv. Open Chevigny des 26-27/09/20 200,00 400,00
TOTAL 648600 400,00 400,00

648700 - Coupes par équipes Bourgogne
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03/03/2020 Réc. cpe 2000 Montpont 08/03/20 Da ... 32,80 32,80
13/03/2020 Cpe 2000 brg 08/03/20 --> FFE  (7x10) 70,00 102,80
20/04/2020 Arb. cpe 2000 brg Montpont 08/03/20 FJ 127,00 229,80
TOTAL 648700 229,80 229,80

648710 - Coupes par équipes Franche-Comté
13/03/2020 Arb. cpe 2000 frc Vesoul 08/03/20 CP 96,08 96,08
13/03/2020 Cpe 2000 frc 08/03/20 --> FFE  (8x10) 80,00 176,08
TOTAL 648710 176,08 176,08

648720 - Coupe LBFCE 1900
07/08/2020 Remb. Belfort : Coupe 1900 <-> NIV 10,00 10,00
TOTAL 648720 10,00 10,00
TOTAL 6-CHARGES 5 177,06 5 177,06

CLASSE : 7-PRODUITS

702200 - Championnat Bourgogne Jeunes
20/02/2020 Insc. chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 250,00 250,00
13/03/2020 Insc. chpt brg jeun. Esb. 15&16/02/20 5,00 255,00
TOTAL 702200 255,00 255,00

702310 - Championnat Franche-Comté Féminines
30/01/2020 Insc. 4 équ. frc NII fém. Lons 26/01/20 80,00 80,00
TOTAL 702310 80,00 80,00

702700 - Coupes par équipes Bourgogne
13/03/2020 7 insc. cpe 2000 brg Montpont 08/03/20 140,00 140,00
TOTAL 702700 140,00 140,00

702710 - Coupes par équipes Franche-Comté
13/03/2020 8 insc. cpe 2000 frc Vesoul 08/03/20 160,00 160,00
TOTAL 702710 160,00 160,00

702720 - Coupe LBFCE 1900
13/03/2020 5 insc. Coupe 1900 LBFCE 2020 50,00 50,00
TOTAL 702720 50,00 50,00

702800 - Championnat Interclubs Bourgogne
23/05/2020 Inscription NIV Bourgogne 2020/2021 40,00 40,00
07/08/2020 Inscription NIV Bourgogne 2020/2021 100,00 140,00
07/08/2020 Inscription Bourgogne 1A 2020/2021 120,00 260,00
07/08/2020 Inscription Bourgogne 2A 2020/2021 20,00 280,00
12/11/2020 Inscription Bourgogne 2A 2020/2021 80,00 360,00
TOTAL 702800 360,00 360,00

702810 - Champ. Interclubs Franche-Comté
07/08/2020 Inscriptions NIV Franche-Comté 2020/... 130,00 130,00
07/08/2020 Remb. Belfort : Coupe 1900 <-> NIV 10,00 140,00
31/12/2020 Inscriptions Franche-Comté 1A & 1B 140,00 280,00
TOTAL 702810 280,00 280,00

756000 - Cotisations des membres des clubs
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
03/03/2020 1er Vir. FFE 50% licences CD58 116,00 116,00
16/06/2020 2éme vers. licences LBFCE 2019/2020 1 601,00 1 717,00
19/06/2020 2éme vers. licences Nièvre 2019/2020 38,50 1 755,50
08/09/2020 Solde revers. licences LBFCE 2019/2... 120,50 1 876,00
10/09/2020 Solde revers. licences Nièvre 2019/2020 4,00 1 880,00
31/12/2020 1er vir. licences LBFCE 2020/2021 2 441,00 4 321,00
31/12/2020 1er vir. FFE licences Nièvre 2020/2021 40,50 4 361,50
TOTAL 756000 4 361,50 4 361,50

762400 - Intérêts du Livret Crédit Agricole
31/12/2020 Intérêts 2020 Livret A 17,91 17,91
TOTAL 762400 17,91 17,91

771500 - Subventions diverses
31/12/2020 Don frais déplacement Pdt Lauféron P... 119,00 119,00
TOTAL 771500 119,00 119,00

771510 - Subventions Région
03/11/2020 Subv. Région 2020 solde 446,25 446,25
03/11/2020 Subv. Région 2020 totalisation 2 500,00 2 946,25
TOTAL 771510 2 946,25 2 946,25

771520 - Subventions CNDS
04/08/2020 Subv. DRFIP île de France et Paris 1 500,00 1 500,00
TOTAL 771520 1 500,00 1 500,00
TOTAL 7-PRODUITS 10 269,66 10 269,66

TOTAL GRAND-LIVRE 40 678,68 40 678,68
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